[image: Gerb]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2018                                                                                                       № 103

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных  участков

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования Гороховецкий район, решением Совета народных депутатов Гороховецкого района от 28.11.2005 № 19 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Гороховецкий район» Совет народных депутатов района
р е ш и л :

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с условным номером 33:09:020304:ЗУ1, площадью 290 кв.м., расположенного по адресу: Гороховецкий район, п. Пролетарский. Цель использования – огородничество.
2. Утвердить состав участников публичных слушаний согласно приложению.
3. Предложить населению муниципального образования Денисовское направлять свои предложения и замечания в письменном виде в комиссию по землепользованию и застройке Гороховецкого района до 16-00 часов  22.01.2019  года по адресу: г. Гороховец, ул. Ленина, д.93, каб.1.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава Гороховецкого района                                                  В.В.Бондаренко

 Приложение
к решению Совета народных депутатов
Гороховецкого района
от 24.12.2018   № 103
СОСТАВ
участников публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

1) Депутаты Совета народных депутатов района:
- Андрианова Людмила Александровна;
- Бабкина Елена Вячеславовна;
- Беланович Андрей Вячеславович;
- Белянина Ирина Викторовна;
- Бондаренко Василий Валентинович;
- Виноградова Анна Сергеевна;
- Власов Николай Васильевич;
- Дмитриев Вадим Николаевич;
- Думин Евгений Викторович;
- Зайцева Галина Алексеевна;
- Куликова Раиса Борисовна;
- Малинова Светлана Валентиновна;
- Рябовол Оксана Григорьевна;
- Синицин Иван Николаевич;
- Токарева Надежда Викторовна.
2) Картинкин Александр Адольфович – первый зам. главы администрации района, председатель комиссии по землепользованию и застройке Гороховецкого района (по согласованию);
3) Толова Ольга Ивановна – заведующий сектором охраны окружающей среды и сельского хозяйства МКУ «Административный центр Гороховецкого района» (по согласованию);
4) Соловьев Игорь Александрович – заведующий отделом архитектуры и строительства администрации района (по согласованию);
5) Мартюшова Наталья Петровна  – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района (по согласованию).
Предложить принять участие в публичных слушаниях депутатам Совета народных депутатов муниципального образования Денисовское, главе муниципального образования Денисовское и главе администрации муниципального образования Денисовское.
image1.png